
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
310 
39 
48 
17 
69 
19 
80 
88 
77 
23 
90 
10 

322 

Name 
Leovaldo PETRY 
Cleiton KRAUSE 
S ROCHA/ P FONTES 
Fabio MENEGARO 
Fernando BROCK 
D RECH/ J TASCHETTO 
Togacy OGINO 
Moacir FIGHERA 
J COLAU/E VALMORBIDA 
W BRUINELLI/F DOLFINI 
Jose Paulo MADUELL 
BETO Souza 
H LINK/ R DILEONE 

Class 
CLASSIC FL 
CLASSIC C 
CLASSIC C 
CLASSIC C 
CLASSIC B 
CLASSIC B 
CLASSIC B 
FUSCA 
CLASSIC FL 
CLASSIC B 
CLASSIC B 
FUSCA 
CLASSIC FL 

Laps 
36 
36 
36 
36 
36 
35 
34 
33 
33 
32 
30 
29 

0 

Total Tm 
51:20.462 
51:54.516 
52:00.476 
52:29.925 
53:35.760 
52:14.976 
51:58.333 
51:52.631 
52:39.332 
53:35.410 
52:57.274 
49:06.312 

Diff 

34.054 
40.014 

1:09.463 
2:15.298 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

P1  
17  [25:38.262] 
17  [26:10.827] 
17  [25:44.667] 
17  [26:20.610] 
17  [26:56.157] 
16  [25:41.522] 
16  [25:43.652] 
16  [25:43.303] 
16  [26:08.007] 
16  [26:32.498] 
14  [26:03.456] 
13  [22:32.951] 

0  [] 

P2  
19  [25:42.200] 
19  [25:43.689] 
19  [26:15.809] 
19  [26:09.315] 
19  [26:39.603] 
19  [26:33.454] 
18  [26:14.681] 
17  [26:09.328] 
17  [26:31.325] 
16  [27:02.912] 
16  [26:53.818] 
16  [26:33.361] 

- 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE - VELOPARK 
CLASSIC/FUSCA 

RESULTADO FINAL CLASSIC 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 


